Tanabi, Estado de São Paulo (Execução de pavimentação
asfáltica  e  execução  de  galerias  de  águas  pluviais  –
Contrato  nº.  899708/2020),  tendo  como  vencedora  a
empresa RIMAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO
DE  MÁQUINAS  LTDA,  pelo  valor  global  R$  745.312,39
(setecentos e quarenta e cinco mil e trezentos e doze reais
e trinta e nove centavos). Data: 07 de abril de 2022.

Fica Homologado o objeto da Tomada de Preços n.º
01/2022,  dispondo sobre  obras  de  infraestrutura  urbana
nos  bairros  do  Vila  Rica  e  José  Onha  no  município  de
Tanabi, Estado de São Paulo (Execução de pavimentação
asfáltica  e  execução  de  galerias  de  águas  pluviais  –
Contrato  nº.  899708/2020),  tendo  como  vencedora  a
empresa RIMAR SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO
DE  MÁQUINAS  LTDA,  pelo  valor  global  R$  745.312,39
(setecentos e quarenta e cinco mil e trezentos e doze reais
e trinta e nove centavos). Data: 07 de abril de 2022.
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

Extrato  de  Contrato  n.º  2.919/2022  –  Contratada:
RIMAR  SERVIÇOS  DE  CONSTRUÇÃO  E  LOCAÇÃO  DE